BEDIENUNGSANLEITUNG
MANUAL
MANUEL D'INSTRUCTION
Serie EE08
FEUCHTE / TEMPERATUR
MESSUMFORMER
HUMIDITY / TEMPERATURE
TRANSMITTER

vor Regen und anderen Umwelteinflüssen ein Strahlungsschutz zu verwenden.
Der Strahlungsschutz inkl. Montagewinkel, passend für Bauform D und E, ist als Zubehör
erhältlich (Bestellcode: HA010506).
}
E2-
Schnittstelle
TYP E:
TYP D:
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
66
6. ZUBEHÖR / ERSATZTEILE
Bezeichnung  Bestellcode
Strahlungsschutz  HA010506
E2 / RS232 Konverter + Kalibrationssoftware HA011005
M12 Anschlusskabel für Typ D, 1,5m HA010322
M12 Anschlusskabel für Typ D, 3m HA010323
M12 Flanschdose mit Litzen HA010703
M12 Kabeldose konfektionierbar  HA010704
Metallgitterfilter   HA010113
Membranfilter    HA010101
Edelstahlsinterfilter   HA010103
PTFE-Filter   HA010105
Um eine 1 Punkt bzw. 2 Punkt Feuchte- oder Temperaturkalibration / -justage durchzu-
führen, ist der als Zubehör erhältliche E2 / RS232-Konverterkit mit Software erforderlich
(Bestellcode HA011005).
7. KALIBRATION / JUSTAGE

14
6. ACCESSORIES / REPLACEMENT PARTS
Description  Order Code
radiation shield  HA010506
E2 / RS232 converter + calibration software HA011005
M12 connection cable for type D, length 1.5m (5ft) HA010322
M12 connection cable for type D, length 3m (10ft) HA010323
M12 female socket with wires  HA010703
M12 female cable connector assembly possible HA010704
metal grid filter   HA010113
membrane filter    HA010101
stainless steel sintered filter HA010103
PTFE filter   HA010105
To carry out an one point or a two point calibration / adjustment, the E2 / RS232
converter + calibration software is necessary (available as an accessory, order code
HA011005).
7. CALIBRATION / ADJUSTMENT